SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 30/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente I –

Assistente de Biblioteca (São Paulo do Potengi) em conformidade com o Edital Nº 30/2023,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Aline Karolinne De Oliveira Silva Eliminado (a)

2.  Daneyse Lamara Cosme Cardoso 9,0

3.  Francisco Arielton Pereira Gabriel 10,0

4.  Joana Denize Silva De Souza 10,0

5.  Luciene Ricardo Da Rocha Eliminado (a)

6.  Luiz Alberício De Araújo Neto 10,0

7.  Randerson Da Silva Nascimento 10,0

8.  Sabrina Lauanny Menezes De Lima Eliminado (a)

9.  Suerda Tázia Silva De Jesus Eliminado (a)

10.  Thais Gomes Da Silveira Amaral Eliminado (a)

Natal, 24 de novembro de 2023.